de habilitação em prazo inferior à 24 (vinte e quatro) horas antes dos leilões dependerão de contato 
telefônico no escritório do leiloeiro e estarão sujeitos à disponibilidade operacional da equipe do 
leiloeiro.  

3. DATAS, HORÁRIOS E VALORES DOS LANCES MÍNIMOS 

 1º LEILÃO: 30/01/2026 às 14h00* 

LANCE MÍNIMO: R$2.300.000,00 (Dois milhões e trezentos mil reais) 

 2º LEILÃO: 10/02/2026, às 14h00* (fechamento) 

LANCE MÍNIMO: R$3.623.940,95 (Três milhões, seiscentos e vinte e três mil, novecentos e quarenta 

reais e noventa e cinco centavos) (ref. ao débito fiduciário atualizado, acrescido das demais 

cominações legais, conf. §2º, do art. 27, da Lei 9.514/1997). 

*Horário Oficial de Brasília-DF 

3.1. Os Devedores Fiduciantes serão comunicados na forma do §2º-A, do art.